
 

 

Российская Федерация 

Калужская область 

Районный Совет 

Муниципального района 

«Износковский район» 

РЕШЕНИЕ 

от 14 июля 2022 г.                                         с. Износки                                                    № 107

О согласовании частичной замены дотации на 

выравнивание бюджетной обеспеченности МР 

«Износковский район» дополнительным нормативом 

отчисления от налога на доходы физических лиц в бюджет 

МР «Износковский район», определенной на 2023 год 

            В соответствии с п. 5 ст. 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Районный 
Совет муниципального района «Износковский район» 

 

РЕШИЛ: 

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности МР 

«Износковский район» дополнительным нормативом отчисления от налога на доходы 

физических лиц в бюджет МР «Износковский район», определенной на 2023 год. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года. 

         Глава муниципального района 

«Износковский район»                                                               П.И. Маркелов 

 


